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A- GENEL BİLGİLER 
 

1- Raporun İlgili Olduğu Hesap Dönemi: 01.01.2025 – 30.06.2025 
 

2- Şirket Merkez ve Şube Bilgileri: 
 

TİCARET UNVANI        TARIM KREDİ TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ  
KURULUŞ TARİHİ  20.05.1996 
TİCARET SİCİL NO      118739 
MERSİS NO                  0824 0043 9940 0014 
MERKEZ ADRES Söğütözü Mah.2185 Cad.20/F Blok No:9 Çankaya/ANKARA 
TELEFON 0 312 484 70 70 
FAKS  0 312 223 06 37 
E-MAİL      tkteknoloji@tkteknoloji.com.tr  
İNTERNET ADRESİ www.tkteknoloji.com.tr. 
ŞUBE ADI                      İstanbul Şube 
ŞUBE ADRESİ               Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cd. No:8A, Buyaka2 Sitesi 
                                       Kule 1 Kat:1 İç Kapı No: 42, Ümraniye /İSTANBUL 
 

3- Şirketin organizasyon, sermaye ve ortaklık yapıları ile bunlara ilişkin hesap 
dönemi içerisindeki değişiklikler:  

 
-Sermaye ve Ortaklık Yapısı 
 
Şirketimizin esas sermayesi 9.500.000,00 TL’dir. Sermaye yapısı Tablo-1 ‘deki şekilde 
oluşmuştur. 

 
 
Tablo-1 
 

ORTAK UNVANI 
Hisse 
Adedi 

Hisse Tutarı 
(TL) 

Pay Oranı 
(%) 

Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği 800.115.475 8.001.154,75 84,22% 

Gübre Fabrikaları Türk A.Ş. 149.884.525 1.498.845,25 15,78% 

Toplam sermaye  950.000.000 9.500.000,00 100,00% 

 
Dipnotlar; 
 

•  Şirket Esas Sermayesi   : 9.500.000.-TL’dir 

• Her bir hisse adedinin nominal değeri : 0,01 TL (Bir kuruş)’tur. 

•  Şirketin 01.01.2025 – 30.06.2025 tarihleri arası faaliyet döneminde ortaklık yapısı 
ve sermaye tutarı ile ilgili herhangi bir değişiklik olmamıştır 
 
 

mailto:tkteknoloji@tkteknoloji.com.tr
http://www.tkteknoloji.com.tr/
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   -Esas sözleşme değişikliklerine ilişkin Bilgiler 
 
01.01.2025-30.06.2025 hesap dönemi içerisinde Esas Sözleşmede değişiklik 

yapılmamıştır. 
 

 -Şirketin Doğrudan veya Dolaylı İştirakleri 
 

Ticaret Unvanı Kuruluş Tarihi Sermayesi İştirak Oranı İştirak Tutarı 

Tarnet İletişim Hizmetleri A.Ş. 14.02.2005  4.000.000 TL  100% 4.000.000 TL 

 

 
 

4- Varsa imtiyazlı paylara ve payların oy haklarına ilişkin açıklamalar: 
 
Şirket ana sözleşme veya diğer hukuki bir yolla herhangi bir pay sahibine imtiyaz tanınmamış 
olup, şirketimizin imtiyazlı payı bulunmamaktadır. 
 

5- Yönetim organı, üst düzey yöneticileri ve personel sayısı ile ilgili bilgiler: 

a) Yönetim Kurulu ve Üst Düzey Yöneticiler 

 
Şirketin ilgili faaliyet dönemine ilişkin ve faaliyet raporu tarihi itibariyle Yönetim Kurulu yapısı 
aşağıdaki gibidir. 
 

 

YÖNETİM KURULU GÖREVİ 
GÖREVE 
BAŞLAMA 
TARİHİ 

GÖREV 
BİTİŞ  
TARİHİ 

Onur AYDIN Yönetim Kurulu Başkanı 08.04.2025 Devam Ediyor 

Burak EROĞLU Yönetim Kurulu Başkan Yrd. 08.04.2025 Devam Ediyor 

Gülşah SİVRİTEPE Yönetim Kurulu Üyesi 08.04.2025 Devam Ediyor 

Seyithan KARTBABA Yönetim Kurulu Üyesi 08.04.2025 Devam Ediyor 

Mustafa CANLI Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 08.04.2025 Devam Ediyor 

Ahmet TORAMAN Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 08.04.2025 Devam Ediyor 

Bülent AKÇA Yönetim Kurulu Üyesi 16.04.2024 09.04.2025 

 

b) Personel Bilgileri 

 
 Şirketimizce 30.06.2025 tarihi itibariyle asıl işveren olarak çalıştırdığımız 174 personel, 
hizmet alım yöntemi ile çalıştırdığımız 151 personel olmak üzere toplam çalışan sayısı 325 
kişidir. 
 
 
         2025 yılı faaliyet döneminde,  
 Asıl işveren olarak çalıştırdığımız personelden; 20 kişi işten ayrılmış olup, söz konusu 
dönemde asıl işveren olarak çalıştırılmak üzere 23 kişide işe alınmıştır. 
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 Hizmet alım yöntemiyle çalıştırdığımız personelden; 6  kişi işten ayrılmış olup, 12  kişi 
işe başlamıştır.  
 
 Çalışanlarla ilgili her türlü uygulama, çalışma hayatını düzenleyen yasalar çerçevesinde 
gerçekleştirilmektedir. Çalışanlara yönelik işe alım, terfi, eğitim ve performans geliştirme 
politikaları ve çeşitli uygulamalar yazılı olarak belirlenmiştir. Şirket, çalışanlarla iş sağlığı ve 
güvenliği ile ilgili konularda açık olarak iletişimde bulunur.  
 
 Şirket içinde yapılan periyodik toplantılar (İletişim Toplantıları, Yönetim Toplantıları, 
Fonksiyonel Toplantılar, vb.) ve öneri sistemi ile çalışanların yönetime katılımı 
sağlanmaktadır. Çalışanların memnuniyetini ölçmek ve geribildirim almak amacıyla düzenli 
aralıklarla anketler yapılmaktadır Bu uygulamalar aracılığı ile çalışanlar yönetime ve çalışma 
arkadaşlarına geribildirim vermekte ve sonuçlar çeşitli toplantılarda ele alınarak gerekli 
değişimler için aksiyon planları oluşturulmaktadır. Bu uygulamalar ile çalışanların şirketin 
yönetimine gerekli katılım ve katkıları sağlanmaktadır.  

c) İnsan Kaynakları Politikası  

 
TK Teknoloji olarak, İnsan Kaynakları stratejilerimizi ve öncelikli hedeflerimizi belirlerken, 
şirketimizin iş hedeflerinin yanı sıra, ulusal ve küresel ekonominin oluşturduğu ortamı ve 
faaliyet gösterdiğimiz sektörlere özgü şartları da ayrı ayrı göz önünde bulundurmaktayız. 
Şirketimiz, başarıya ulaşmasında önemli rol oynayan insan kaynağına verdiği önem 
çerçevesinde; İnsan Kaynakları süreçlerinde eğitim, performans değerlendirmesi, kariyer 
gelişimi, organizasyon ve insan kaynağı başarı planı, ücret sistemi ve sosyal haklar 
uygulamaları ile çalışanlarına bireysel gelişim, yüksek performans ve başarı için her türlü 
imkânı sağlamaktadır.  
 

d) Etik Kurallar ve Sosyal Sorumluluk  

 
Tüm Şirket çalışanları aşağıda yer alan kriterleri ve kuralları benimsemişlerdir. 
 

-  Dürüst, güvenilir, etik ve ahlâki değerlere özen gösteren kişiler arasından seçilirler.  
-  T.C. Kanunlarına uygun davranırlar.  
-  Titiz, düzenli, disiplinli ve özverili çalışırlar.  
-  Çalışanlar birbirleriyle olan ilişkilerinde düzeyli ve dikkatli davranırlar.  
-  Şirketin malvarlığının ve kaynaklarının doğru kullanımını için azami çaba gösterirler.  
-  Şirket çalışanları becerileri, deneyimlerini artırmak için çaba gösterirler.  
-  Uzmanlık alanları ile ilgili gerekli bilgi ve deneyime sahiptirler.  
-  Genel kültürlerini, meslek bilgilerini ve becerilerini sürekli geliştirmeye gayret ederler. 
-  Haiz oldukları bu donanım ve değerler ile sorumluluklarını en iyi biçimde yerine getirirler.  
-  Şirketin harcamalarında gelir ve gider dengesini gözeterek maddi açıdan titiz davranır.  
- Müşteri ve Satıcı memnuniyetini sağlama bilincinde, müşterilerle ilişkilerine özen gösterir, 

müşterilere en iyi hizmeti sunmak için gayret gösterirler.  
- Şirketin hazırladığı, kamuya açıkladığı ve düzenleyici otoritelere sunduğu her tür belgenin 

doğru eksiksiz ve anlaşılabilir olmasına çalışırlar.  
- Güvenli, adil, şeffaf bir çalışma ortamı hazırlar.  
- Denetimden sorumlu kişilerin çalışmaları için gerekli desteği ve imkânı sağlarlar.  
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- Konuşma, davranış ve giyim tarzları makul ve ölçülüdür.  
- Çalışanlar ve Yöneticiler etik kuralların prensiplerini tüm iş genelinde uygularlar.  
- Farklı fikir bakış açısı ve önerileri uzlaşmacı bir tavırla değerlendirilerek Şirket için etkili 

sağlam ve uygun kararları alırlar.  
 

Ayrıca, şirket sosyal sorumluluk bilinci çerçevesinde TKK BİRLİKLERİ PERSONEL VAKFI 
aracılığıyla yaptığı bağışlarla, ülkenin sosyal ve kültürel gelişimine katkıda bulunmaktadır. 
 
 

6- Şirket Genel Kurulunca verilen izin çerçevesinde YK Üyelerinin Şirketle kendisi 
veya başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamındaki faaliyetleri 
hakkında bilgiler: 

 
 Şirket Genel Kurulu’nca verilen izin çerçevesinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Şirketle 
kendileri veya başkası adına yaptıkları İşlemler ile rekabet yasağı kapsamında; 01.01.2025-
30.06.2025 döneminde kendi adlarına veya başkası adına şirketimizin faaliyet konusu 
kapsamına giren alanlarda ticari faaliyette bulunmamışlardır.  
 

B- YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN 
MALİ HAKLAR 

 
a) Şirketimizin 30 Haziran 2025 ve 30 Haziran 2024 tarihlerinde sona eren ara 

dönemlerde üst düzey yöneticilerine sağladığı faydalara ilişkin bilgi, 01.01.2025-
30.06.2025 ara dönem bağımsız denetim raporunda dipnot 26’da sunulmuştur. 
 

b) 01.01.2025-30.06.2025 döneminde Şirketimiz Yönetim Kurulu Üyelerine huzur hakkı 
dışında sağlanan başkaca ücret, prim, ikramiye, kâr payı vs. mali menfaatler 
olmamıştır. 

 

C- ŞİRKETİN ARAŞTIRMA / GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI VE SEKTÖREL ANALİZ 
 
21. yüzyıl bir bilişim çağı olarak verinin ve bilişim sistemlerinin tüm dünyada hayatın 
merkezine yerleştiği ve bilişim şirketlerinin ticari olarak büyüdüğü bir dönem olmuştur. Yazılım 
geliştirme, büyük veri ile çalışma, makine öğrenmesi, yapay zekâ ve mobil çözümler özellikle 
gelişen teknolojide öne çıkan alanlardır. 
 
TK Holding bünyesindeki iştiraklerin iş süreçleri (saha personeli yönetimi, depo yönetimi, 
kalite denetimi, sipariş entegrasyonu vb.) dijitalleştirilerek şirketlerin kullanımına sunulmuştur. 
 
EBYS, ERP, Intranet, Dijital Özlük Dosyaları ve PDKS çözümlerimizin bir arada çalışması ile 
entegre İnsan Kaynakları Yönetim Sistemi oluşturulmuştur. Bu çözümümüz de TK Holding 
bünyesindeki tüm şirketlerimize kurularak iştirak şirketlerimizin IK faaliyetlerini bir standart 
içerisinde yürütmesi sağlanmıştır. Bu sistem sayesinde iştiraklerimizin kâğıt evraktan 
kaynaklanan birçok maliyeti ortadan kalkmış ve süreçleri de hızlanarak dijitalleşmiştir. 
 
Uzun yıllardır Tarım Kredi Kooperatiflerinin akaryakıt istasyonlarının tüm yönetim ve bakım 
işi şirketimiz tarafından yüklenilmiştir. Yine şirketimizin bir markası olarak geliştirilen 
KOOPENERJİ akaryakıt otomasyon sistemi yaklaşık 1600 tank ve tankeri yönetmektedir. Bu 
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istasyon ağı ile ürünümüz, ülkemizin en yaygın kullanılan akaryakıt otomasyon 
çözümlerinden biri olma durumunu sürdürmüştür. KOOPENERJİ sistemimiz için de iyileştirme 
ve kullanım kolaylığı açısından çalışmalar yapılarak bu çalışmalar sahada yaygınlaştırılmıştır. 
 
TK Teknoloji, Tarım Kredi Grubu’nun donanım ve dış kaynak yazılım ihtiyaçları için partnerlik 
avantajını kullanarak mal ve hizmet tedariki sağlamaya devam etmektedir 
 
TK Teknoloji, tüm bu yazılım hizmetlerinin üzerinde çalıştığı altyapı platformlarının iyileşmesi 
ve oluşan verinin güvenliğinin sağlanması amacı ile sürekli yatırım yapmaktadır. Bu amaçla 
TK Söğütözü Plaza’da yeni veri merkezi kurulumu yapılmış, merkezi network yönetimi 
başlatılmış sistemin etkinliğini ve güvenliğini artırıcı çalışmalar yapılmıştır. 
 
İş zekâsı ve raporlama çözümleriyle iştiraklerin raporlama ihtiyaçlarına cevap verilmiştir. 
 
Geliştirmesi süreci devam eden TOPRAK Platformu üzerinden mevzuat takip sistemi, şirket 
bilgi sistemi vb. uygulamalar hem masaüstü hem mobil olmak üzere holding kullanıcılarının 
hizmetine sunulmuştur. 
 

 
D- ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 
 

1) Faaliyete ilişkin Rakamlar:  
 

Şirketimizin 2025 yılı ilk 6 ay içinde gerçekleştirmiş olduğu faaliyetleri aşağıdaki tabloda 
gösterilen 5 ana başlıkta toplayabiliriz. 
 

• ÜRÜN / HİZMET BAZLI SATIŞLAR 
 

TARIM KREDİ TEKNOLOJİ A.Ş. 
01.01.2024- 31.12.2024 
01.01.2025 – 30.06.2025   

 FAALİYET DÖNEMİ  
ÜRÜN / HİZMET GRUBU BAZLI SATIŞ RAPORU 

 

 

 

ÜRÜN / HİZMET GRUBU 

30.06.2025 31.12.2024  

Ürün/Hizmet 
Satış Payı 

% 

Ürün/Hizmet 
Satış Payı 

% 

 

Tkk işçilik hizmet gelirleri 22% 23%  

Donanım satış geliri 25% 39%  

Saha satış hizmet gelirleri 27% 21%  

Sistem Ağ Güvenlik Uygulamaları-Kurumsal Uyg..-Yazılım 
Satış gelirleri 

26% 16%  

Diğer satışlar 0% 1%  

**Tablo Ana Ortaklığa ait verilerden oluşup bağlı ortaklıklara ait verileri içermemektedir. 
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• MÜŞTERİ GRUBU BAZLI SATIŞLAR 
 
 
 
 

TARIM KREDİ TEKNOLOJİ A.Ş. 
01.01.2024 – 31.12.2024 
01.01.2025- 30.06.2025  

 FAALİYET DÖNEMİ  
MÜŞTERİ BAZLI SATIŞ RAPORU 

 

 

 

MÜŞTERİ ÜNVANI 

30.06.2025 31.12.2024 

 

  
Satış Payı 

 % 
Satış Payı 

 % 
 

TK Grup Şirketleri 53% 43%  

TK Kooperatifler 12% 12%  

Diğer Müşteri ve Bayiler 12% 11%  

TKK Merkez Birliği 6% 9%  

TK Bölge Birliği 17% 25%  

 
***Tablo Ana Ortaklığa ait verilerden oluşup bağlı ortaklıklara ait verileri 

içermemektedir. 
 

 
Şirket, hizmet ve ürün kalitesine verilen önem çerçevesinde, müşteri memnuniyetini 

geliştirmeye yönelik faaliyetlerini aralıksız sürdürmektedir. Müşteri memnuniyeti her yıl 
düzenli olarak yapılan anketlerle ölçümlenmektedir. 
 

2) Hukuki Süreçler: 
 

Şirket’in rapor tarihi itibariyle taraf olduğu derdest İş Hukuku kapsamında 18, kapalı İş 
Hukuku kapsamında 11, derdest Ticaret Hukuku kapsamında dosya sayısı 4 ve kapalı Ticaret 
Hukuku kapsamında 1 adet dava mevcuttur. 
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3) Denetim ve Teftiş İşlemleri : 
 

 
Şirketimizin 08.04.2025 tarihinde yapılan 2024 yılı Olağan Genel Kurulunda, 2025 yılı 

Bağımsız Denetiminin, BDO DENET BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş. 
tarafından yapılması kararlaştırılmış olup, yapılan denetim sonucunda; TTK’nın 402’nci 
maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirketin 1 Ocak – 30 Haziran 2025 hesap döneminde 
defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal 
raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanılmamıştır. 
 
 

4) Finansal Durum 
 
Bilanço:  
 

 
 
 
 

 

  Cari Dönem Önceki Dönem 

  

Sınırlı  

denetimden geçmiş 

Bağımsız 

 denetimden geçmiş 
 Dipnot 30 Haziran 2025 31 Aralık 2024 

    

Dönen varlıklar  185.985.317 187.197.332 

    

Nakit ve nakit benzerleri  3 21.159.676 19.846.624 

Ticari alacaklar    

İlişkili taraflardan ticari alacaklar 5, 26 100.100.867 96.446.217 

İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 5 7.168.360 10.118.977 

Diğer alacaklar    

İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 7 2.137.068 1.456.084 

Stoklar 8 42.996.492 59.264.958 

Peşin ödenmiş giderler 9 12.125.089 64.472 

Diğer dönen varlıklar 11 297.765 -- 

      

Duran varlıklar  228.211.579 230.317.799 

    

Diğer alacaklar:    

İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar  79.242 870.264 

Yatırım amaçlı gayrimenkuller 12 16.836.944 16.836.944 

Maddi duran varlıklar  13 56.094.143 57.139.640 

Maddi olmayan duran varlıklar 14 88.407.555 69.059.213 

Kullanım hakkı varlığı  27.836.850 30.091.145 

Peşin ödenmiş giderler  28.536.454 48.138.038 

Ertelenmiş vergi varlığı  10 10.420.391 8.182.555 

    

Toplam varlıklar  414.196.896 417.515.131 
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  Cari Dönem Önceki Dönem 

  

Sınırlı  

denetimden geçmiş 

Bağımsız 

 denetimden geçmiş 
 Dipnot 30 Haziran 2025 31 Aralık 2024 

    

Kısa vadeli yükümlülükler   100.924.881 93.973.262 

    

Kısa vadeli borçlanmalar 4 2.072.157 2.513.257 

Diğer Finansal Yükümlülükler 4 576.944 629.808 

Ticari borçlar    

İlişkili taraflara ticari borçlar 5, 26 2.333.687 7.034.451 

İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 5 31.243.293 42.859.216 

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 6 14.008.028 59.093 

Diğer borçlar    

İlişkili taraflara diğer borçlar 7, 26 5.024.658 -- 

İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 7 82.427 1.538.815 

Ertelenmiş gelirler 9 431.562 288.857 

Kısa vadeli karşılıklar    

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli 

karşılıklar 15 16.181.256 15.197.653 

Diğer kısa vadeli karşılıklar 15 873.000 1.018.563 

Dönem karı vergi yükümlülüğü 10 2.484.054 3.958.918 

Diğer kısa vadeli yükümlülükler 11 25.613.815 18.874.631 

    

     

Uzun vadeli yükümlülükler   30.930.373 45.870.390 

    

Uzun vadeli borçlanmalar 4 16.360.649 20.528.279 

Uzun Vadeli Karşılıklar    

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun 

vadeli karşılıklar 15 14.569.724 25.342.111 

     

Özkaynaklar  282.341.642 277.671.479 

    

Ana ortaklığa ait özkaynaklar  282.341.642 277.671.479 

    

Ödenmiş sermaye 16 9.500.000 9.500.000 

Sermaye düzeltmesi farkları 16 131.401.143 131.401.143 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak 

birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler    

Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm 

kayıpları  (11.560.722) (20.682.334) 

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler 18 14.858.593 14.858.593 

Geçmiş yıllar karları   142.594.077 168.125.887 

Net dönem zararı  (4.451.449) (25.531.810) 

    

Toplam kaynaklar  414.196.896 417.515.131 
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Gelir Tablosu: 
 

 
 

 

  Cari dönem Geçmiş dönem 

  Sınırlı  

denetimden geçmiş 

Sınırlı  

denetimden geçmiş 
  1 Ocak - 1 Ocak - 
 Dipnot 30 Haziran 2025 30 Haziran 2024 

     

Sürdürülen faaliyetler    

Hasılat 19 513.681.501 538.126.928 

Satışların maliyeti (-) 19 (421.303.344) (448.996.093) 

Brüt kar  92.378.157 89.130.835 

    

Pazarlama giderleri (-) 21 (10.153.798) (9.014.272) 

Genel yönetim giderleri (-) 20 (59.753.785) (48.155.846) 

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 22 4.629.521 8.551.586 

Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) 23 (5.680.418) (3.775.542) 

Esas faaliyet karı  21.419.677 36.736.761 

    

Yatırım faaliyetlerinden gelirler  -- 119.157 

    

Finansman gideri öncesi faaliyet karı  21.419.677 36.855.918 

    

Finansman gelirleri 24 4.497.605 7.357.537 

Finansman giderleri (-) 24 (6.454.116) (11.107.749) 

Net parasal pozisyon kazançları (kayıpları) 28 (22.051.054) (53.666.894) 

Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi (zararı)  (2.587.888) (20.561.188) 

    

Sürdürülen faaliyetler vergi gideri  (1.863.561) (10.018.542) 

    

Dönemin vergi gideri  (7.141.934) (9.481.502) 

Ertelenmiş vergi (gideri) / geliri  5.278.373 (537.040) 

Sürdürülen faaliyetler dönem zararı  (4.451.449) (30.579.730) 

     

Dönem zararı  (4.451.449) (30.579.730) 

     

Kar veya zararda yeniden 

sınıflandırılmayacaklar 
   

Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm 

kazançları/ (kayıpları) 
17 12.162.149 (1.127.392) 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak 

diğer kapsamlı gelire ilişkin vergiler: 
   

Ertelenmiş vergi (gideri)/ geliri 17 (3.040.537) 281.848 

     

Diğer kapsamlı gelir/ (gider)   9.121.612 (845.544) 

     

Toplam kapsamlı gelir/ (gider)  4.670.163 (31.425.274) 
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İlişkili Taraf İşlemleri ve Bakiyelere İlişkin Bilgiler  
-İlişkili taraf işlemleri ve bakiyelere ilişkin açıklama 01.01.2025-30.06.2025 hesap 

dönemine ait finansal tablo Dipnot 26 İlişkili Taraf Açıklamaları altında verilmektedir. 
 
Finansman Kaynakları ve çıkarılmış bulunan sermaye Piyasa araçlarına ilişkin Bilgiler 

-Çıkarılmış sermaye Piyasası araçları bulunmamakta ve dış Finansman Kaynağı 
kullanılmamaktadır. 
 

E- RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRMESİ 
 

 
a) Finansal Analizin Değerlendirilmesi: 

 
Piyasa ekonomisinin geçerli olduğu ülkelerde finansal performansın tespiti ve 

maksimizasyonu en önemli işletme amaçları arasında yer almaktadır. 
Bu kapsamda mali yapının tespiti ve finansal performans gelişimi farklı açılardan analiz 
edilerek analiz sonuçlarının güvenirliliği artırılmaya çalışılmış, mevcut ve geçmişteki mali ve 
finansal performans durumu belirlenmiş ve finansal tablolarda yer alan kalemlerin zaman 
içinde göstermiş oldukları değişiklikler, elde edilen bulgular yorumlanmıştır.  
 
Netice itibariyle;  
1. Öz kaynak ve alacak devir hızları artırılacak,  
2. Giderlerde imkânlar ölçüsünde tasarruf sağlanmaya özen gösterilecek, 
3. Satılan mal ve hizmet miktarları artırarak değişmez giderlerin birim maliyetler üzerindeki 
payları azaltılacak, 
4.Faaliyet karlılığı ve net satış karlığı muhafaza edilecektir. 
 
 

b) Diğer Risk Değerlendirmesi: 
 
 TK Teknoloji, faaliyetlerini şeffaf, hesap verebilir, adil ve sorumlu bir şekilde 
yürütmektedir. Yönetim Kurulu, başta pay sahipleri olmak üzere şirketin menfaat sahiplerini 
etkileyebilecek olan risklerin etkilerini en aza indirebilecek risk yönetim ve bilgi sistemleri ve 
süreçlerini de içerecek şekilde iç kontrol sistemlerini oluşturmaktadır.  
 TK Teknoloji Yönetim Kurulu; aldığı stratejik kararlarla, Şirket’in risk, büyüme ve getiri 
dengesini en uygun düzeyde tutarak akılcı ve tedbirli risk yönetimi anlayışıyla Şirket’in 
öncelikle uzun vadeli çıkarlarını gözeterek, Şirket’i idare ve temsil etmektedir.  
 Periyodik olarak hazırlanan raporlar ve toplantılarla riskler sorgulanmakta ve ayrıntılı 
bir şekilde değerlendirilmektedir. 
 
 
 

Bu rapor; Ticaret Bakanlığı tarafından 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanan “Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi 
Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uygun ve Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”)’nun “II-14.1 
Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” dikkate alınarak 
hazırlanmış olup aşağıda isimleri yazılı şirketin yönetim kurulu başkan ve üyeleri tarafından 
imzalanarak onaylanmıştır. 
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                                                           Onur AYDIN 
                                                   Yönetim Kurulu Başkanı 
 
 
 
 
 
                        
    Burak EROĞLU                                                                             Gülşah SİVRİTEPE 
Yönetim Kurulu Üyesi                                Yönetim Kurulu Üyesi 
           
 
 
 
                                               Seyithan KARTBABA 
                                                Yönetim Kurulu Üyesi 
 
 
 
 
 
 
   
            Mustafa CANLI                                                             Ahmet TORAMAN 
 Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi                                      Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 
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TARIM KREDİ TEKNOLOJİ A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı
E-İmza / Mobil İmza Listesi

Gündem Açıklaması: Finansal Tablo ve Faaliyet Raporu Bildirimi Hk.

Görevi Adı Soyadı Oy
Detayı Beyan İmza Türü İmza Detayı

Yönetim
Kurulu Başkan
Vekili

BURAK
EROĞLU Kabul Mobil İmza

İmza Seri No: 628959761894988370
Elektronik Sertifika Hizmet Sağlayıcı (ESHS):
Elektronik Bilgi Güvenliği A.Ş.
İmza Tarihi: 18-08-2025 15:29:44
İmza Üretim Tarihi: 08/03/2025 09:05:39
İmza Geçerlilik Tarihi: 08/03/2026 09:05:39

Yönetim
Kurulu Üyesi

SEYİTHAN
KARTBABA Kabul Mobil İmza

İmza Seri No: 32484928126584
Elektronik Sertifika Hizmet Sağlayıcı (ESHS):
TÜBİTAK - BİLGEM
İmza Tarihi: 18-08-2025 15:31:14
İmza Üretim Tarihi: 02/10/2024 10:52:17
İmza Geçerlilik Tarihi: 02/10/2026 10:52:17

Bağımsız
Yönetim
Kurulu Üyesi

AHMET
TORAMAN Kabul Elektronik

İmza

İmza Seri No: 4641437666914162903399893
Elektronik Sertifika Hizmet Sağlayıcı (ESHS):
TÜRKTRUST Bilgi İletişim ve Bilişim Güvenliği
Hizmetleri A.Ş.
İmza Tarihi: 18-08-2025 15:32:41
İmza Üretim Tarihi: 28/01/2025 16:20:09
İmza Geçerlilik Tarihi: 28/01/2028 16:20:09

Yönetim
Kurulu Üyesi

GÜLŞAH
SİVRİTEPE Kabul Elektronik

İmza

İmza Seri No: 29578416680763831
Elektronik Sertifika Hizmet Sağlayıcı (ESHS):
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu -
TÜBİTAK
İmza Tarihi: 18-08-2025 16:14:19
İmza Üretim Tarihi: 31/07/2025 09:03:07
İmza Geçerlilik Tarihi: 30/07/2028 09:03:07

Bağımsız
Yönetim
Kurulu Üyesi

MUSTAFA
CANLI Kabul Elektronik

İmza

İmza Seri No: 30643705035633182
Elektronik Sertifika Hizmet Sağlayıcı (ESHS):
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu -
TÜBİTAK
İmza Tarihi: 18-08-2025 16:20:16
İmza Üretim Tarihi: 16/07/2024 16:12:01
İmza Geçerlilik Tarihi: 16/07/2027 16:12:01


